
問合せ先  
福岡県立修猷館高等学校  藤原 誠（専門委員長）  
℡ 092-821-0733 

「公印省略」 

                                                   ５福高体連第３号－４６  
 令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日 

 
各高等学校長 殿  
 

福岡県高等学校体育連盟 
会 長  山 田 裕 二  

（福岡県立三潴高等学校長）  
 

 

 

令和５年度福岡県高等学校柔道新人大会  
中部ブロック予選会に係る顧問会議について（依 頼） 

 

                                                                            
 時下、貴台にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。  
 平素より本連盟の諸事業に対しご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。  
 つきましては、公務多忙の折誠に恐縮に存じますが、貴校柔道顧問の御出席について、

格別の御配慮よろしくお願いいたします。 

 

 
記 

 

                                                                           
１ 日 時    令和５年１０月１２日（木）  １４時００分～ 
 

２ 場 所        福岡武道館  
         福岡市中央区大濠１－１－１  ℡ 092－714-1900 
 

３ 議 題      （１）福岡県高等学校柔道新人大会中部ブロック予選会について 

                （２）開催日程について  
（３）その他 

 

 

 

 

 

 


